Чернівецький обласний центр туризму, краєзнавства та екскурсій учнівської молоді

ХХVІІІ обласний туристський зліт педагогічних працівників Чернівецької області

Підсумковий протокол конкурсної програми
6-8 жовтня  2016 р. 
ПОВЗ «Лунка» смт Красноїльськ Сторожинецького району 

	№
	КОМАНДА
	Презентація команди
	Художня самодіяльність
	Конкурс фотознімків
	Краєзнавча вікторина
	Сума балів
	Місце

	
	
	бали
	місце
	Бали
	місце
	бали
	місце
	бали
	місце
	
	

	1.
	Глибоцький район
	30
	4
	114,5
	2
	138
	1
	25
	1
	8
	1

	2.
	м. Чернівці 
	30
	4
	87
	6
	111,5
	4
	22/19хв
	4
	18
	3

	3.
	Новоселицький район
	34
	1
	82,1
	7
	129,5
	2
	18/20хв
	9
	19
	4

	4.
	Сокирянський район
	32
	2
	118,4
	1
	113
	3
	23
	3
	9
	2

	5.
	Заставнівський район
	24
	9
	97,2
	5
	105
	5
	18/16хв
	8
	27
	8

	6.
	Кельменецький район
	28
	7
	111,7
	3
	78,5
	8
	19/19хв
	7
	25
	7

	7.
	Вижницький район
	29
	6
	-
	-
	56
	9
	22/20хв
	5
	20+1н/у
	9

	8.
	Герцаївський район
	31
	3
	76,5
	8
	90
	7
	19/14хв
	6
	21
	6

	9.
	Сторожинецький район
	26
	8
	111,2
	4
	94
	6
	24
	2
	20
	5


Головний суддя




Іващенко І.Г.

Головний секретар



Дребот Т.В.

